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KOMPLET MEBLI

Przedmiotem wzoru jes t komplet mebli, składający się z komód, szafki 

wiszącej, stołu i ławy przeznaczony do jadalń, pomieszczeń zwanych kre-

densami i przeznaczonych do przechowywaniem wyposażenia gospodarstwa 

domowego.

Istotę wzoru stanowi oryginalna budowa i prosta postać mebli przeja-

wiająca się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z 

kolorystyki i szczególnych efektów zdobniczo - użytkowych wynikających z 

kształtu, elementów zdobniczych polegających na podkreśleniu naturalnych 

cech tworzywa, z jakiego meble zrobiono oraz ich cech użytkowych.

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych ilustracjach, gdzie pokazano 

na fig. 1 i fig. 1.1 komodę dwudrzwiową z trzema szufladami, na fig. 2 i fig. 

2.1 komodę dwudrzwiową z sześcioma szufladami, fig. 3 i 3.1 dwudrzwiową 

szafkę wiszącą, fig. 4 i 4.1 szafkę pod telewizor z dwoma szufladami, fig. 5 

i fig. 5.1 szafkę pod telewizor z czterema szufladami, fig. 6 i fig. 6.1 szafkę 

pod telewizor z czterema szufladami, fig. 7 i fig. 7.1 stół rozkładany, fig. 8 i 

fig. 8.1 fragment wiązania narożnego szkieletu stołu, fig. 9 i fig. 9.1 ławę, 

fig 10 i fig. 10.1 - czołowy fragment szkieletu ławy.

C e c h y  i s t o t n e  w z o r u  p r z e m y s ł o w e g o

1. Komplet mebli, w skład których wchodzą: komody, szafka wisząca, stół i 

ława charakteryzują się tym, że komody i szafka wisząca mają budowę 

skrzyniową, z tym, że skrzynia mebla od frontu ma dwie szerokie, ze 

wzdłużnym układem słoi pionowe listwy frontowe, których długość jest
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równa wysokości mebla i pomiędzy którymi są osadzone drzwi i szuflady, 

mające szerokie płaskie fronty w postaci jednolitej płyty z poziomym 

układem słoi wpuszczone w mebel, tak, że stanowią wraz z listwami fron-

towymi wspólną płaszczyznę, przy czym całość jest  posadowiona na pła-

skich stopach, dłuższych niż szerokość listew frontowych i przykryta pły-

tą wieńczącą, której obrys jes t  równy obrysowi bryły mebla, z tym, że 

pomiędzy płytą wieńczącą a szczytami listew bocznych i górnymi krawę-

dziami drzwi i szuflad znajduje się szczelina, jak  to pokazano na załą-

czonej ilustracji fig. 1 do fig. 6.1.

2. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że komoda dwu-

drzwiowa z trzema szufladami ma szuflady na środku, ułożone jedna nad 

drugą, pierwsza od góry ma niższe czoło od pozostałych, wszystkie szu-

flady mają uchwyty dłuższe niż połowa szerokości czoła szuflady, zaś 

płyty drzwi mają poziome wyżłobienia stanowiące przedłużenie szczelin 

między szufladami i krótkie uchwyty, jak to pokazano na załączonej ilu-

stracji fig 1 i fig 1.1.

3. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że komoda dwu-

drzwiowa z sześcioma szufladami ma cztery szuflady na środku, ułożone 

jedna nad drugą i po jednej z lewej i prawej strony pod płytą wieńczącą, 

z czego trzy środkowe licząc od góry mają niższe czoła niż pozostałe, tj. 

dwie boczne i środkowa dolna, wszystkie szuflady mają uchwyty dłuższe 

niż połowa szerokości czoła szuflady, zaś płyty drzwi mają krótkie 

uchwyty, jak  to pokazano na załączonej ilustracji fig 2 i fig. 2.1.

4. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że szafka wisząca 

ma obie płyty wieńczącą i cokołową o równych obrysach, takich jak ob-

rys bryły mebla, zaś płyty drzwi mają krótkie uchwyty, jak  to pokazano 

na załączonej ilustracji fig 3 i fig. 3.1.

5. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że szafka pod TV 

ma dwie szuflady o wysokich czołach, które mają uchwyty dłuższe niż 

połowa szerokości czoła szuflady, jak to pokazano na załączonej ilustra-

cji fig 4 i fig. 4.1.

6. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że szafka pod TV 

ma cztery szuflady o czołach równej wysokości,  które mają uchwyty



dłuższe niż połowa szerokości czoła szuflady, jak to pokazano na załą-

czonej ilustracji fig 5 i fig. 5.1.

7. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że szafka pod TV 

ma cztery szuflady, dwie po bokach i dwie na środku, wysokość czół szu-

flad jest  parami równa, z tym, że każda z bocznych ma czoło tak wysokie 

jak sumarycznie para środkowych, natomiast wszystkie mają uchwyty 

dłuższe niż połowa szerokości czoła szuflady, jak  to pokazano na załą-

czonej ilustracji fig 6 i fig. 6.1.

8. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że stół rozkładany 

ma blat w postaci jednolitej płyty o obrysie równym zewnętrznemu obry-

sowi szkieletu stołu ze wzdłużnie ułożonymi słojami, podobnie szkielet 

stołu mający łączyny z szerokich listew i nogi o prostokątnym przekroju 

ma układ słoi wzdłużny na każdej ze swoich części,  z tym, że pomiędzy 

blatem stołu a górną częścią szkieletu stołu jest szczelina, jak  to pokaza-

no na załączonej ilustracji fig 7 do fig. 8.1.

9. Komplet mebli według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ława ma blat w 

postaci jednolitej płyty o obrysie równym zewnętrznemu obrysowi szkie-

letu stołu ze wzdłużnie ułożonymi słojami, elementy przedłużające blatu 

mają kształt prostokąta o szerokości większej niż długość elementu, z 

układem słoi przystającym do układu na blacie, podobnie szkielet ławy 

mający łączyny z szerokich listew i nogi o prostokątnym przekroju ma 

układ słoi wzdłużny na każdej ze swoich części, pomiędzy blatem a górną 

częścią szkieletu ławy jest szczelina, jak to pokazano na załączonej ilu-

stracji fig 9 do fig. 10.1.

10.Komplet mebli charakteryzuje się tym, że wobec mebli stosuje się techni-

ki uszlachetniające i wydobywające cechy ozdobne surowca, z którego są 

wykonane.
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Ludwik STYL, Jacek Twaróg 
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